
UCHWAŁA NR IX/72/2015
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu "Wsparcie dla oddziałów przedszkolnych w Gminie Stryków" 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt "Wsparcie dla oddziałów przedszkolnych w Gminie Stryków" 
współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 
Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej, nr wniosku WND-POKL.09.01.01-
10-077/15.

§ 2. Wartość projektu, o którym mowa w §1 wynosi 531.719,10 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: 40F6B63A-81E6-47F4-AC85-FA90DD30C2D0. Podpisany Strona 1


		2015-05-28T17:28:30+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




